
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

NUMATOMOS LEISTI KNYGOS 

ISSN 1648-0473 
Leidžiama nuo 2000 m. 
Nr. 34 
2018 m. rugpjūčio 20 – 26 d. 
 
 
 
 
 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
  

Ar žinote, kodėl sunku būti laimingu? / Leo Babauta ; [iš anglų kalbos vertė Lina Teišerskienė]. – Gargždai, 
Klaipėdos r. : Tobulėjimo projektai, 2018. – 110 p.. – ISBN 978-609-8210-12-5 

 
Mindfuck darbas : kaip atrasti savo galimybes ir išnaudoti stipriąsias savybes / Petra Bock ; iš vokiečių kalbos 

vertė Inga Stančikaitė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 232 p.. – ISBN 978-609-01-3463-4 
 
Nesaugaus gyvenimo išmintis : žinia nerimo amžiui / Alan W. Watts ; iš anglų kalbos vertė Laurynas Barkauskas. 

– Vilnius : Vaga, 2018. – 176 p.. – ISBN 978-5-415-02529-9 
 
Žvilgsnis iš veidrodžio : moters kelias per gyvenimą vyro akimis / Eugenijus Laurinaitis ; sudarė Aušra Stanaitytė-

Karsokienė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 222, [2] p.. – ISBN 978-609-01-3466-5 
 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Pašaukimas : kas nutinka pasakius Dievui „Taip“ / Casey Cole ; [iš anglų kalbos vertė Dovilė Čitavičiūtė]. – Vilnius 
: Magnificat leidiniai, 2018. – 180 p.. – ISBN 978-609-8197-11-2 

 
 KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 

  
Saugokime lietuviškas tradicijas / Ona Čirvinskienė. – Marijampolė : Mūsų savaitė, 2018. – 168 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-95536-8-9 
 

 MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
  

Visatos grožis : mėginimas suvokti pasaulio prigimtį / Frank Wilczek ; iš anglų kalbos vertė Ovidijus Stokys. – 
Vilnius : Eugrimas, 2018. – 512 p.. – ISBN 978-609-437-376-3 

 
 NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 

  
5 ingredientai : greiti ir lengvi patiekalai / Jamie Oliver ; iš anglų kalbos vertė Dangirutė Giedraitytė. – Vilnius : 

Alma littera, 2018. – 320 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-3465-8 
 
Sezoninių skanumynų istorijos : metų laikų įkvėpti visaverčiai receptai skaniam ir lėtam gyvenimui / Renata 

Ničajienė. – Vilnius : R. Ničajienė, 2018. – 288 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-201-8 
 

 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

Raimondo Baškio medinukų pasaulis : albumas / Raimondas Baškys. – Kuršėnai : R. Baškys, 2018. – 300 p. : 
iliustr.. – ISBN 978-609-475-199-8 

 
Šachmatų vadovėlis pažengusiems / Lietuvos šachmatų mokykla. – Kaunas : Lietuvos šachmatų mokykla, 2018. – 

100 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95701-5-0 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Aukščiau nei devintam danguj : [romanas] / Griet Op de Beeck ; iš nyderlandų kalbos vertė Jolita Urnikytė. – 
Vilnius : Alma littera, 2018. – ISBN 978-609-01-3456-6 

 
Frankenšteinas Bagdade : romanas / Ahmed Saadawi ; iš anglų kalbos vertė Matas Geležauskas. – Klaipėda : 

Liūtai ne avys, 2018. – 304 p.. – ISBN 978-609-96033-1-5 
 
Gyvenimas praėjo pro šalį : memuarinė apybraiža / Aldona Ivaškevičiūtė-Blažienė. – 3-ioji patais. laida. – 

Kaišiadorys : Printėja, 2018. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-445-446-2 
 
Išėję prie upės : novelės / Monika Baltrušaitytė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2018. – 128 p.. – 

ISBN 978-609-480-039-9 
 
Laiko properšos : [novelių ir esė rinkinys] / Juozas Lapienis. – Utena : Utenos Indra, 2018. – 248 p.. – ISBN 978-

609-455-416-2 
 
Lietuva, močiutė Uršulė ir aš : [prisiminimai] / Irena Kurtinaitytė. – Kaunas : Naujasis lankas, 2018. – 493, [1] p. : 

iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-474-122-7 
 
Manyje verkia rudenio dangūs : eilėraščiai / Virginija Kuncaitė Tankevičienė-Vėjūnė ; iliustravo Rolandas 

Butkevičius. – Alytus : Tartenio spaustuvė, 2018. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8065-06-0 
 
Muzika Ilzei Brauchman : romanas / Rachel Joyce ; iš anglų kalbos vertė Rita Pilkauskaitė. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, 2018. – 312 p.. – ISBN 978-609-479-122-2 
 
Neištikimybė : romanas / Santa Montefiore ; iš anglų kalbos vertė Lina Būgienė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 

368 p.. – ISBN 978-609-01-3453-5 
 
Neužpūsk rugių žydėjimo : eilėraščiai / Elena Malašauskienė, Gintaras Ščiukas. – Kaišiadorys : Printėja, 2018. – 

158 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-445-445-5 
 
Tarp pilkų debesų : romanas / Ruta Sepetys ; iš anglų kalbos vertė Lina Būgienė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 

336 p.. – ISBN 978-609-01-3464-1 
 
Veidu į saulę : romanas / Jolita Herlyn. – Vilnius : Alma littera, 2018. – ISBN 978-609-01-3460-3 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Burtininkų amžius : raganių karalius : [romanas] / Cressida Cowell ; iš anglų kalbos vertė Elžbieta Kmitaitė. – 
Vilnius : Alma littera, 2018. – ISBN 978-609-01-3457-3 

 
Dvylika augintinių Kalėdoms / Taylor Garland ; iš anglų kalbos vertė Aušra Lapinskienė. – Vilnius : Alma littera, 

2018. – 136 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-3451-1 
 
Linksmoji abėcėlė : eilėraščiai vaikams / Zita Gaižauskaitė ; [dailininkė Alfreda Steponavičienė]. – 2-oji laida. – 

Kaunas : Spaudos praktika, 2018. – [20] p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-402-21-3 
 

Meškiai eina į mokyklą : [pasaka vaikams] / istorijų surašytoja Evelina Daciūtė, istorijos paišytoja Rasa Kaper. – 
2-asis patais. leid.. – Vilnius : Tikra knyga, 2018. – [36] p. : iliustr.. – (Meškių istorijos). – ISBN 978-609-8142-46-4 

 
Nevermūras : Morganos prakeiksmas ir Vunderio draugija / Jessica Townsend ; iš anglų kalbos vertė Daumantas 

Gadeikis. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 368 p.. – ISBN 978-609-01-3454-2 
 
Rembo : romanas / Nadja Sumanen ; iš suomių kalbos vertė Aida Krilavičienė. – Vilnius : Gelmės, 2018. – 240 p.. 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

– (Paribio istorijos, ISSN 2351-6372). – ISBN 978-609-8168-62-4 
 
Vaikų žemė : eilėraščiai / Justinas Marcinkevičius. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 44 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

01-3458-0 
 
Vėžlys Dūmas : istorijos / Gytis Norvilas ; dailininkė Kristina Norvilaitė. – Kaunas : Žalias kalnas, 2018. – 58 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-95964-2-6 
 
Viskas bus gerai, arba Liuka robotų karalystėje / Jurga Baltrukonytė ; iliustravo Algis Kriščiūnas. – Vilnius : 

Grafija, 2018. – 88 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8048-30-8 
 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Lietuvos istorija vaikams : lavinamoji knygelė / Živilė Mikailienė, Marius Zavadskis. – 2-asis patais. leid.. – Vilnius 
: Tikra knyga, 2018. – [32] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8142-45-7 

 
Lietuvos mūšiai ir kariai / Živilė Mikailienė ; [iliustratorė Indrė Salanginaitė]. – 2-asis patais. leid.. – Vilnius : Tikra 

knyga, 2018. – 45, [3] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8142-47-1 
 
Miško olimpinės žaidynės : pasakojimai apie kiškiuką Olimpiuką / Zina Birontienė. – Kaunas : Debesų ganyklos 

[i.e. Terra publica], 2018. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-087-0 
 
Tas paprastas nepaprastas pasaulis / Romualdas Karazija. – Vilnius : Ciklonas, 2018. – 120 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-8122-53-4 
 

 KRAŠTOTYRA 
  

Druskininkų krašto tautotyros metraštis : gyvosios istorinės ir kultūrinės atminties leidinys / Tėviškės pažinimo 
draugijos Druskininkų skyrius ; [sudarė Alvyra Grėbliūnienė]. – Kaunas : Naujasis lankas, 2018. – 316 p. : iliustr.. – ISBN 
978-609-474-121-0 

 
Labuno terra : [apie Labūnavą, Kėdainių r.] / Gintaras Kazlauskas. – Kėdainiai : Spaudvita, 2018. – 152 p. : iliustr.. 

– ISBN 978-609-8126-63-1 
 
 
 
 
 
 
Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Leidybos produkcijos identifikavimo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8644 
El. paštas: cip@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:cip@lnb.lt

